*ÂmARA sril$$tpÂr Í)Â EsrÂscr* BAI-I{EARIA os r*onrcasuÁ
E§TÂDO nr sÂO FAI,LS

PORTARIA NO 73 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municípal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o caráter dernissíveÍ "ad nutumn'dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor FarÍamentar de Vereadçr, a funclonária Bárbara
Alexandrina de Almeida, nomeada através da Portaria no 28 de 15
de janeiro de 2013.

Art. 2o As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas práprias do orçamento víçenie.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revoEadcs as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2020.

rcelo dos Santos
é*,,*--u
Luciano Lara Vieira

rio 2e Secretario

Áv. São Paalo, N" 3.324-JatümMrrina- Mongagud-SP- FonelFat Q3) 3145-fiAA-CEP: ,1734-0AA
ww w, c a mar a mo ng ag ua. sD. g ov, b r

L